
 Angličtina pro restaurace a hotely 
 
 

tel.: 773 992 779 
email: info@americkajazykovka.cz 
www.americkajazykovka.cz 
d 
 
Anglicky mluvící obsluha je nepostradatelná pro obsluhu 
zahraniční klientely. 
Zaměstnanci se znalostí angličtiny Vám zvednou tržby a především budou dobrou vizitkou 
Vašeho podniku! Využijte některý z našich akčních balíčků… 
CO DOSTANETE: 

 Zanalyzujeme služby Vašeho podniku a vytvoříme Vám plán na míru Vašim potřebám v souladu s 
jazykovou vybaveností Vašeho personálu! 

 Výuku provádí pouze pedagogové z USA, díky nimž si Vaši zaměstnanci zvyknout a porozumí anglicky 
mluvícím hostům Vašemu podniku! 

 Zábavná a interaktivní výuka, do které se rádi zapojí všichni Vaši zaměstnanci! 

 Zahájení výuky, dny a její čas si stejně jako místo konání (např. Vaše provozovna) určíte vy sami! 

 Cena balíčků je konečná a vy tak přesně víte, kolik zaplatíte! Celkovou cenu neovlivní počet účastníků, 
který může být 1‐8 osob. Celková cena je se vším všudy! 
 

            ISTARTER l CENA: 4 350 KČI 
                               ● 5 x 60min ‐ Výuka základní slovní zásoby, frází a komunikačních dovedností 

                               ● Veškeré materiály k výuce                         

                               ● Jazyková korektura jídelního lístku (možnost výměny za kompletní překlad*) 

 

            ISTANDART l CENA: 8 490 KČI 
                               ● 12 x 60min ‐ Výuka standardní slovní zásoby, frází, základní potřebné gramatiky a                      

                                důkladnější procvičení komunikačních dovedností      

                               ● Veškeré materiály k výuce                                                  

                               ● Jazyková korektura jídelního lístku (možnost výměny za kompletní překlad*) 

          PREMIUM l CENA: 15 420 KČI 
                               ● 24 x 60min ‐ Výuka rozšířené slovní zásoby, frází, potřebné gramatiky a velmi                               

                               důkladné procvičení komunikačních dovedností ‐ obsluha připravena na veškeré situace!              

                               ● Veškeré materiály k výuce                      

                               ● Jazyková korektura jídelního lístku (možnost výměny za kompletní překlad*) 


